― Koriyama City Press Release ― 郡山市報道資料

    郡山市で「被災地支援チャリティーコンサート」を開催していただいたこと、さらに、

   洗足学園前田ホールで開催されたコンサートに市民を招待していただいたことに感謝の意

を表し感謝状を贈呈します。

    １ 日 時  ４月 26 日(金) 午後２時

２ 場 所  洗足学園音楽大学 第２応接室（本部棟１階）

      （神奈川県川崎市高津区久本 2-3-1）

３ 出席者  洗足学園音楽大学

        学長 万代 晋也 様

        大学・大学院教授 被災地支援委員会委員長 石井 喜久子 様

       ※ 郡山市長から贈呈いたします。

          ＜チャリティーコンサートの概要＞

            「被災地支援チャリティーコンサート」

              開催日：2018 年 10 月 13 日(土)

               会 場：けんしん郡山文化センター

               出 演：洗足学園音楽大学 Smiling Sounds

                   洗足学園音楽大学コールファンタジア

                   ※ 会津若松市、相馬市、いわき市、福島市、南相馬市の

開催に続き６回目

            「希望と絆チャリティーコンサート」

               開催日：2019 年３月 10 日(日)

               会 場：洗足学園前田ホール（神奈川県川崎市高津区）

               出 演：ボランティア学生総勢 120 名

                   ※ 郡山市から 80 名の市民が招待されました。

平成 31 年 4 月 19 日

郡山市文化スポーツ部

文化振興課

担当：池田 美奈子

TEL：924－2661

チャリティーコンサート開催等に対し

洗足学園音楽大学に

      感謝状を贈呈します